30 etagiul
I., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 169.

Brașov, Luni-Marți, 3 (15) August

1893.

Apucături unguerești.

„Lupul își schimbă părul d'ér năvălul nu”. Revoluționarii ungueri, cari au colindat aproape pe la toate cabinetele europene, pe timpul când Ungaria era guvernată de așa numiții „husari ai lui Bach”, cari în anii 1860 au venit să încheie o alianță defensivă și